UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DESAPARECIDAS
CUENTA DE PAGO
N° DE ORDEN DE PAGO: 048
Fecha: 22 10 2018 Nombre: SUBATOURS SA.S
Cedula/NIT: 800.075.003-6
CONCEPTO DEL PAGO
{ { { <
Pago Facturas No.AC1068062, 1068066, 1068956 Y 1076771 ; Correspondiente a la Orden de Compra No.30281
IMPUTACION PRESUPUESTAL 1: A-2-0-4-11-2 IMPUTACION FRESUPUESTAL 2
(si aplica):
VALOR: $ 1.927.681 | VALOR:
IVA: /| IVA:
{
TOTAL: $ 1.927.681 | TOTAL:
BASE A TITULO DE RENTA $ 160.000,00 | BASE A TiTULO DE RENTA
BASE A TiTULO DE ICA $ 155.279,00 | BASE A TiTULO DE ICA
DEDUCCIONES DEDUCCIONES
RTE FUENTE: $ 1.600 | RTE FUENTE:
RTE ICA: $ 1.500 | RTE ICA:
RETE IVA: base $30,000 $ 4500 | RETE IVA:
OTROS: 4 OTROS:
T
VALOR NETO: $ 1.920.081 VALOR NETO:
IDENTIFICACION OPERACION
cop: M8 _ _ REGISTRO CONTABLE
S -
2¥w2>-{ /)
ELABORO: Luz Jheyn Aguilar G. f
‘ uBPD
Subdirector Unidad Especial Grado 01 de la Subdireccion Administrativo y Financiero -
Aplica | | NoAplica | [
e " // ,; >
FIRMA ORDENADO
SANDRA LILIANAROYA BLACO
Secretaria General de Unidad Especial Grado 03
RP: | 10218 ‘Cuenta por Pagar: l P = I Semg | N {ETNE
- +48 Pago: AR
OBLIGACION: 24&{@ ‘ LANZAMIENTO: ‘|_LL ‘

Av. Calle 40 a. No 13-09. Piso 20. Edificio UGI | ubpd.informacion@gmail.com | Bogota, Colombia
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Unidad de Busqueda de Personas dadas por Desaparecidas
en el contexto y en razon del conflicto armado

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DEL SUPERVISOR O INTERVENTOR PARA PERSONAS JURIDICAS

EL SUSCRITO INTERVENTOR O SUPERVISOR HACE CONSTAR QUE:

1. El contratista cumplié a satisfaccion con las obligaciones pactadas en el (la)

Contrato Namero: Orden de Compra No 30281 Fecha: Adicion Otrosi
No. / Afio No. / Afio
2018
DEPENDENCIA Secretaria General
CONTRATISTA Subatours S. A. S
IDENTIFICACION CONTRATISTA Nit: 8000750036
OBJETO CONTRACTUAL Suministro de tiquetes aéreos tanto para vuelos nacionales como internacionales, de
los servidores de la UBPD

2. RELACION DE PAGOS A LA SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES

El contratista presento certificacion suscrita por el revisor fiscal acreditando que se encuentra a paz y salvo en el pago de aportes
al Sistema de Seguridad Social Integral, el SENA, el ICBF y las Cajas de Compensacion Familiar y anexa planilla de pago.

3. Se recibi6 el informe PARCIAL de actividades, segun lo pactado en la orden contractual o contrato:
Si (x) NA ()

Por lo anterior, se autoriza el pago No. Uno (4) de ___ () __ pagos (total); por un valor de $ 1.927.681.00 que debe ser
consignado en la cuenta.

No. De cuenta: 009169999118 Tipo: Ahorros ___ Corriente X Banco: Davivienda

4. Informacion de la factura

Periodo facturado: octubre de 2018 No facturas: AC 1068062, 1068066, 1068956, 1076771
Fecha de radicacion: 19 de Octubre de 2018

5. Se recibi6 el informe FINAL de actividades y se cumplié a satisfaccion con el objeto del contrato:
Si() NA (x )

Por lo anterior, se autoriza el pago No. __de __ pagos (total); por un valor de $ que debe ser consignado en la
cuenta.

Av. Calle 40 a. No 13-09. Piso 20. Edificio UGI | No Teléfono: 7439495 | ubpd.informacion@gmail.com ’Z//L
Bogot4, Colombia
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Unidad de Bisqueda de Personas dadas por Desaparecidas
en el contexto y en razon del conflicto armado

No. De cuenta: Tipo: Ahorros ___ Corriente __ Banco:

Se expide la presente constancia para efectos del respectivo pago en la ciudad de Bogoté el dia 22 de octubre del 2018.

Datos del Supervisor o Interventor

Nombre ANDREA CARRASCO
Cargo Subdirectora de Gestion

Humana
Dependencia Subdireccion de Gestion

Humana
Teléfono 7439495
Mail ubpd.gestionhumana.gmail.com .

Av. Calle 40 a. No 13-09. Piso 20. Edificio UGI | No Teléfono: 7439495 | ubpd.informacion@gmail.com
Bogot4, Colombia
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SERVICIOS TURISTICOS

Bogota D.C., 19 de Octubre de 2018

Sefiores:

UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL
CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO

ATN: FABIAN CAMILO ROCHA MARTINEZ

Calle 40 A No. 13-09/13

Bogota D.C

Ref. Estado de cuenta Orden de Compra No.30281

Respetados Sefiores:

¥

Adjunto envio el estado de cuenta correspondiente a la orden de compra N° 30281 para
tramite de pago, se envian: ‘

Estado de cuenta detallado
Facturas

Parafiscal

Planilla SOI

Cordialmente

o, f@ﬁ%% *?5 & m@
batours UBPD

1CIOS TURISTICOS
SERxn $00.075.003-8

Ko houund ic\;}
Katherine Herna rrego
Dpto. Cartera
Tel: (1) 6803999 ext. 155

hernandezk@subatours.co

N
D et

\(\O\\q’ 7
94?’ 40 Q
P . '\\9\\ 23
PRINCIPAL NIZA TERMINAL DE TRANSPORTE COLON/ PANAMA -
Carrera 92 No 1478 - 68 Av. calle 127 No 71B - 06 Diag. 23 No 69 - 60 Cej]zgﬁ/%; 5ta. Lote
Of. 204 - 207 PBX:(571) 613 1655 Modulo 3 Of. j Oh;.vJ / 1 6; ess
PBX:(571) 680 3999 Bogoté D.C. - Colombia PBX:(571) 429 7505 P:/\.\?Y 1)r ol 3{0 N
Bogota D.C. - Colombia Bogoté D.C. - Colomb Bogota D.C. - Colombia

subatours@subatours.com.co /www.subatours.com
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SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999

NIT: 8000750036 FACTURADE VENTANo : AC1 068062

Seior (es)

UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDA FECHA DE EXPEDICION 03/10/2018

CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 02/11/2018

NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS
CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros (SATENA) SERVICIO AEREO ATERRITORIOS NACIONALES S NIT: 8999991434
ZT 019 2461-054425 BOGMDEBOG Pax:VILMA LILIANA FRANCO

TARIFA 391,800.00
lva TKT Nal 19% 74,442.00
Tasa Aeroportuaria Nacional 35,400.00
Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036 —
Tarifa Administrativa 52,800.00
2461+054425 Iva 19% TA 10,032.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Descuento 4.3% -16,847.00

SON QUINIENTOS CUARENTAY SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA: 547 627.00
. TOTAL CREDITO 0.00
TASA: 2,994.00 SALDO A PAGAR 547 627.00

Observacion: 4.30%//F//04/10/18//06/10/18//
El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcién, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habilita Res 320001193647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita Res..D AT _"!Lv,“ de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001al 1100000 Factur piiiesmptitador Pretjosee. Act. Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes

Contribuyentes.Practicar retenciones sobre tarifa admip#frativa. Recibimos 0, terceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.
UbBESTrS
10S TURISTY
SERV:‘% 800.075.003-6
ANGE PAOLA ORTE( Recibida'y Aceptada

Firma y sello del librador Firmay sello del comprador




W
J

A

SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999
NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC 1 068066
Sefior (es)
UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDA FECHA DE EXPEDICION 03/10/2018
CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 02/11/2018
NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS
CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros (SATENA) SERVICIO AEREO ATERRITORIOS NACIONALES S NIT: 8999991434
ZT 019 2461-054424 BOGMDEBOG Pax:LIZ YASMIT AREVALO

TARIFA 391,800.00
Iva TKT Nal 19% 74,442.00
Tasa Aeroportuaria Nacional 35,400.00
Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Tarifa Administrativa 52,800.00
24617054424 Iva 19% TA 10,032.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Descuento 4.30% -16,847.00

SON QUINIENTOS CUARENTAY SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA: 547,627.00
. TOTAL CREDITO 0.00
Thshs RiRRS.0d SALDO APAGAR 547,627.00

Observacion: 4.30%!//F//04/10/18//06/10/18//

El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcion, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habilita Res 320 01193647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita Re T82 \ 70 de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001al 1100000 Fact gpereomputador Act. Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes

terceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.

Contribuyentes. Practicar retenciones sobre tarifa admir rativ Re% S jngr.
03596 s Ub TEHTYS

SERVICIOS TURISTICOS
NIT. 800.075.003-6

ANGE PAOLA ORTE( . . Recibida y Aceptada
Firmay sello del librador .
Firmay sello de! comprador
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SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999

NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC 1 068956

Sefior (es)

UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDA FECHA DE EXPEDICION 04/10/2018

CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 03/11/2018

NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS
CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros (SATENA) SERVICIO AEREO ATERRITORIOS NACIONALES S NIT: 8999991434
ZT 019 2461-055777 BOGMDEBOG Pax:LILIBETH CORTES MORA

TARIFA 82,800.00
Iva TKT Nal 19% 15,732.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Descuento 4.3% -3,560.00

SON NOVENTA'Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTAY DOS PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA: 94,972.00
. TOTAL CREDITO 0.00
TASA: 0800 SALDO APAGAR 94,972.00

Observacion: 4.30%//F//05/10/18//06/10/18//2461 054425

El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcién, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habilita Res 320001193647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita Res. DIAN DEEOBERE470 de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001 al 1100000 Factu ROT taerer m- Act. Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes

Contribuyentes.Practicar retenciones sobre tarifa adminjsé#&tiva. Recibimos ingreso g terceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.

S
03596 s es '»2
= Lés!a%c%s TURISTICOS
ANGE PAOLA ORTE(

e

MNT-200075003-6
Firmay sello del librador

Recibida y Aceptada
Firma y sello del comprador




SUBATOURS SAS .

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999

NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC 1 076771

Seior (es)

UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDA FECHA DE EXPEDICION - 12/10/2018

CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 11/11/2018

NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS
CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros (SATENA) SERVICIO AEREO ATERRITORIOS NACIONALES S NIT: 8999991434
ZT 019 2461-065633 BGOMDEBOG Pax:ANA CAROLINA GUATAME GARCIA

TARIFA 557,300.00
Iva TKT Nal 19% 105,887.00
Tasa Aeroportuaria Nacional 35,400.00

Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Tarifa Administrativa 52,800.00

24617065633 Ilva 19% TA 10,032.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036

Descuento 4.3% -23,964.00

SON SETECIENTOS TREINTAY SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTAY CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA. 737,455.00
, TOTAL CREDITO 0.00
TASA =ilBreaa SALDO APAGAR 737,455.00

Observacion: 4.30%//F//16/10/18//16/10/18//
El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcion, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobre TARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habilita 32QQQ1193647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita RessIIANTEHSINEO. 08 70 de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001al 1100000 Factys&p mputador Prefijo AB»Act. Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes

Contribuyentes.Practicar retenciones sobre tarifa admipisirati i g res| erceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.
T sSFAtoctrs

03596 SERVICIOS TURISTICOS
NIT. 800.075.003-6

ANGE PAOLA ORTE( Firma y sello del librador Recibida y Aceptada
Firma y sello del comprador




SERVICIOS TURISTICOS

Colombia

Bogota D.C 19 de Octubre de 2018

Sefiores:

UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL
CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO

Atn: Fabian Camilo Rocha Martinez

Calle 40 A No. 13-09/13

Bogota D.C

Apreciados Sefiores: )

En mi calidad de Revisor Fiscal de Ia sociedad SUBATOURS SAS, identificada
con NIT 800.075.003-6 y con domicilio en Ia ciudad de Bogota, certifico que la
sociedad viene cumpliendo con las obligaciones de pagos parafiscales y
Seguridad Social y ha cumplido de forma oportuna y completa con el pago del
impuesto sobre la renta para le Equidad (CREE) y demas obligaciones legales que
les corresponde de acuerdo con lo estipulado en el Articulo 50 de Ia Ley 789 de
2002, y el articulo 23 de ley 1150 de 2007.

Certifico que los Ultimos seis (6) meses esta empresa se encuentra a paz y salvo
por dichos conceptos.

i A g
Cordialmente; i, §

MAGDA LUCIA FRANCO ORTEGON.
Revisor Fiscal

T. P- 46051-T.
k3
PRINCIPAL NIZA TERMINAL DE TRANSPORTE CQLO_N / P/\-\I‘\iAj{IA )
Carrera 92 No 147B - 68 Av. calle 127 No 71B - 06 Diag. 23 No 69 - 60 ca’&le /;/A/ Av. Sta. Lote
Of. 204 - 207 PBX:(571) 613 1655 Modulo 3 Of. 214 OI,ZBi - ZﬁOr/ﬂ o
PBX:(571) 680 3999 ’ Bogoté D.C. - Colombia PBX:(571) 429 7505 SD/\:\?,/;) 66 ‘f':ogi;ﬁ
Bogota D.C. - Colombia Bogoté D.C. - Colombia Bogoté D.C. - Colombia

subatours@subatours.com.co /www.subatours.com
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Resumen de Pago por Administradora

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
g ICBF
NIT 800075003 6 SUBATOURS SAS B - MENOS DE 200 COTIZANTES UNICA CRA 92 No. 147 B-68 OFC BOGOTA-BOGOTA D.E. 6803999 Si
206
DATQOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2018-09 2018-10 373452597 8484449397 E 2018/10/02 2018/10/01 | BANCO DAVIVIENDA [¢] $18,359,500

RESUMEN DE PAGO

AFP (ADMINISTRADORAS: 4)
COLFONDOS
COLPENSIONES
PORVENIR
PROTECCION

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
COLMENA

CCF (ADMINISTRADORAS: 1)
COLSUBSIDIO

EPS (ADMINISTRADORAS: 7)

ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA)
COMPENSAR
CRUZ BLANCA
EPS SURA (ANTES SUSALUD)
FAMISANAR
MEDIMAS EPS
SANITAS
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1)

INSTITUTO tOLOMBIANO DE BIENESTAR
FAMILIAR

SENA (ADMINISTRADORAS: 1)
SENA

Pagina 1 de 1

231001

25-14
230301
230201

14-25
CCF22

EPSO0T
EPS008
£PS023
EPSO10
EPS017
EPS044
EPS005

PAICBF

PASENA

800,227,940
900,336,004
800,224,808
800,229,739

800,226,175

860,007,336

830,113,831
860,066,942
830,009,783
800,088,702
830,003,564
901,097,473
800,251,440

899,999,239

899,999,034

(=3 V]

36

10
18

38

38

37

38

Now N

14

$10,708,900
$970,000
$2,280,500
$6,258,400
$1,200,000
$715,100
$715,100 .
$2,703,400
$2,703,400 -
$3,702,100
$1,000,000

$638,300

$143,600

$236,000
$653,000

© 531,300

999,900

$318,000

$318,000

$212,000
$212,000

s0 50
50 50
50 50
S0 S0
S0 S0
s0 ; s0
S0 So
s0 sa
50 50
s0 50
s0 s0
50 50
50 50
50 50
50 50
S0 S0
S0 S0
50 50
50 50

2018/10/01 11:50 AM

$10,708,900

$970,000
$2,280,500
$6,258,400
$1,200,000
$715,100
$715,100
$2,703,400

7$2,703,400

$3,702,100
$1,000,000
$638,300
$143,600
$236,000
$653,000
$31,300
$999;900
$318,000
$318,000

$212,000
$212,000
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luzjheynaguilar@hotmail.com

De: LUZ JHEY N AGUILAR

Erwviado el: viernes, 26 de octubre de 2018 3:05 p. m.
Para: GUILLERMC MARTINEZ DAZA

Asunto: CUEMTA DE PAGO 043

Sefores

SUBATCLRS

Cludad

Aizntamente les comunico qus la Unided de Bisqueda de Personae Cesaparecidas — UBPD efeciud una trancferencia decirinica a
ia cuenta bancara regisrada en la Unidad No.D0S169%99118 del Banco Davivienda ! dia 26-10-2018. por concepin Pago factwas
No AC 1068052, 106B0G6,1068055, y 1076771, comesondiente a la Orden de Compra No 30281, por waor de
$1. 920087 pesos Mizte.

VAL $ L) B
fUzN
TOTAL: 5 1.7 GOt
DECUCTY NS

FRIE FUENTE H 15
FIF 1A % 1 5
FETE WMA: base $30000 ] 4301
CROS:

WALOR: NCTC 5 1380031

Una vez recibida la imformaciin del aboro en su cuenta dispone de (31 dias hables para mandestar su conformidad sobre efpago.
Nota: Cusiguier nouictud, favor comunicarss & 74349 Ee 1

Por § b aﬁemt yen concordanca con &f Numeral 1 Aspectos Legales, Beral b, de la circular Ema 'f)il? del § de enero de 2016,
eéSiszema hteg"a&o de lnfommm Fmanciera - SIIF, 2 :.rcsezﬁa Pibiico m

Congaimente,

Guillermo Martinez Daza
Subdirecinr Administraivg y Firancien




